

SR® Garlic & Parsley Oil veggie softgels contain two concentrated oils extracted from whole fresh garlic cloves and parsley seeds plus chlorophyll. SR® Garlic & Parsley is an easy way to add these two oils to your daily routine without the taste and odor.

- **Odorless Garlic Formula**
- **Non-GMO Project Verified**
- **Formulated with Virgin Olive Oil**

Note: This product has not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.



Satisfaction Guarantee

We offer a full refund on the purchase price of your order (minus return cost) within 90 days of purchase. Restrictions apply. Please visit sportsresearch.com for full details.



Track your lot number, and view third party independent testing.
SPORTSRESEARCH.COM



DISTRIBUTED BY:
Sports Research
784 Channel St.
San Pedro, CA 90731
(310) 519-1484

Manufactured and Quality Tested in USA.
Ingredients carefully sourced from around the world.

SPORTSRESEARCH.COM
@SPORTSRESEARCH



plant-based garlic oil



made with
parsley & chlorophyll

1000 MG[†]
Garlic Oil

200 MG[†]
Parsley Oil

150 VEGGIE SOFTGELS
DIETARY SUPPLEMENT

SUGGESTED USE: As a Dietary Supplement, healthy adults take 2 Liquid Veggie Softgels daily with food. Best when taken as directed by a qualified healthcare professional.

Supplement Facts

Serving Size: 2 Liquid Veggie Softgels
Servings Per Container: 75

	Amount Per Serving	% Daily Value
Garlic (<i>Allium sativum</i>) Oil (bulb) (†100:1 Concentrate, Equivalent to 1000 mg of Fresh Garlic)	10 mg	†
Parsley (<i>Petroselinum crispum</i>) Oil (seed) (†500:1 Concentrate, Equivalent to 200 mg of Fresh Parsley)	400 mcg	†
Chlorophyll (from Copper Chlorophyll Complex)	56 mcg	†

† Daily Value not established.

OTHER INGREDIENTS: Organic Extra Virgin Olive Oil, Veggie Softgel Capsule (Non-GMO Modified Tapioca Starch, Non-GMO Vegetable Glycerin, Purified Water).

NOT MANUFACTURED WITH: Milk, Eggs, Fish, Crustacean Shellfish, Tree Nuts, Peanuts, Wheat, Soy or Gluten. Produced in a third-party, audited and registered cGMP compliant facility that may process other products that contain these allergens or ingredients.

CAUTION: KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN AND PETS. Consult with a qualified healthcare professional prior to using this product, especially if you are pregnant, nursing, have diagnosed medical conditions, or are taking prescription medications. Do not exceed recommended daily intake. Do not use if safety seal is damaged or missing. Store at room temperature, in a dry place. Protect product from excessive heat, freezing, humidity, and light.